Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
Администрация Ивановского сельского поселения

                                                  РАСПОРЯЖЕНИЕ
 03.03.2020 г.                                                                                           №
                                                        с. Ивановка

Об утверждении  плана  мероприятий
на 2020 год по ремонту внутрипоселковых
 автомобильных дорог
Ивановского сельского поселения

           В связи с необходимостью планирования объёма работ по ремонту внутрипоселковых автодорог в соответствии с запланированной суммой бюджетных средств:

1. Утвердить План мероприятий на 2020 год по ремонту внутрипоселковых
 автомобильных дорог  Ивановского сельского поселения. Приложение № 1.

2. Объёмы работ и стоимость работ по ремонту автодорог могут корректироваться в соответствии с поступлением денежных средств из областного бюджета.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль исполнения  настоящего  распоряжения  возложить  на  специалиста Администрации Ивановского сельского поселения (по  вопросам муниципального хозяйства).

Глава Администрации
Ивановского сельского поселения                                          О.В.Безниско

Распоряжение вносит
 ведущий специалист (по вопросам
 муниципального хозяйства) Мищенко В. В.

Приложение № 1к
Распоряжению Администрации
 Ивановского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]                                                                     от  03.03.2020г. №

План  мероприятий на 2020 год по ремонту внутрипоселковых автомобильных дорог  Ивановского сельского поселения.

	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги общего пользования
	Вид покрытия
	Планируемое время ремонта
	Ремонтируемый участок дороги
	Вид ремонта, площадь (м2)
	Ориентировочная стоимость ремонта в тыс. рублей

	1
	внутрипоселковая с. Ивановка, ул. Комсомольская
	щебень
	3кв. 2020г.
	От  дома № 1 до перекрёстка
	Грейдирование с подсыпкой щебня, 300 м*4,5 м =1350 м2
	37,890

	асфальтобетон
	3кв. 2020г.
	От перекрёстка до дома № 2,
	Ямочный, 21 м2
	19,383

	2
	внутрипоселковая дорога с. Ивановка,  от ул. Комсомольской до въезда на МТФ
	асфальтобетон
	3кв. 2020г.
	От ул. Комсомольская до ул. Будённого
	Ямочный, 10 м2,
Картами 145 м *4,5 м =652,5 м2
	9,230
300,0

	3
	внутрипоселковая дорога с. Ивановка, ул. Кирова
	асфальтобетон
	3кв. 2020г.
	От  дома № 1 до перекрёстка ул. Ленина
	Картами 58 м*4,5 м = 261 м2
	120,06

	4
	внутрипоселковая дорога   с. Ивановка, ул. Ленина
	асфальтобетон
	3кв. 2020г.
	Въезд к зданию Администрации
	Ямочный, 10 м2
	9,230

	5
	внутрипоселковая дорога с. Ивановка, ул. Крупской
	асфальтобетон
	3кв. 2020г.
	От ул Ленина до поворота на ул. Островского
	Картами 114 м *4,5 м = 513 м2
	235,98

	6
	внутрипоселковая дорога с. Ивановка, ул. Первомайская
	асфальтобетон
	3кв. 2020г.
	От дома № 33 до поворота на ул. Крупской
	Картами 48 м *4,5 м =216 м2
	99,36

	7
	внутрипоселковая дорога с. Ивановка, ул. Островского
	асфальтобетон
	3кв. 2020г.
	От ул. Крупской до ул. Островского
	Ямочный, 5 м2,
Картами 182 м *4 м =728 м2
	4,613
334,88

	8
	внутрипоселковая дорога с. Ивановка, ул. Шолохова
	асфальтобетон
	3кв. 2020г.
	Примыкание к автодороге по ул. Ивана Яицкого
	Покраска разметки пешеходного перехода (три раза) 9 м2

26,1

	Установка двух дорожных знаков 5.19.1 и 5.19.2
со стойкой

24,0

	Всего
	1220,726